
Hip-Hop 
Liebe Eltern, Pfädis 

In diesem Sommerquartal wird es wieder einmal sehr spannend. Eine andere 

Gang hat uns unseren Number One Hit geklaut. So etwas können wir uns nicht 

gefallen lassen. An folgenden Daten brachen wir eure Hilfe: 

 

28.04.18 Nachmittagsaktivität 

03.05.18  19:30 Elterninfomationsabend   

05.05.18 Keine Aktivität 
10.05.18 Keine Aktivität (Auffahrt) 

19.05.-21.05.18 Pfi-La 
26.05.18 Nachmittagsaktivität 

02.06.18 Keine Aktivität 

09.06.18 Nachmittagsaktivität 
16.06.18 Bezirksspieltag (Nachmittag) 

23.06.18 Keine Aktivität 
30.06.18 Nachmittagsaktivität 

07.07-21.07.18 So-La 
 

Abmelden jeweils bis Freitagabend bei Tsiu: 

tsiu@pfadi-falkenstein.ch oder 076 306 75 92 

Wir freuen uns auf ein aufregendes Quartal😊 

Maui/Selma Schöni     Attari/Flavia Hagmann 

maui@pfadi-falkenstein.ch  attari@pfadi-falkenstein.ch 

079 302 29 27 079 357 88 96 
 

Xani/ Muriel Schmucki    Baiveli/Helen Klingl 

xani@pfadi-falkenstein.ch  baiveli@pfadi-falkenstein.ch 

078 722 84 47 079 464 72 23 

 

Nayra/Fiona Schwaller 

nayra@pfadi-falkenstein.ch 

079 955 03 23 
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